
43444444454 ší %uuauumuumgg

  

 

  

íóaJEDNATEL: ' " “loooAVATEL:

Statutární město Ostrava ŠPROJEKTY STATtKA s.r.o.

Prokešovo náměstí “18038 ŠPEonýrů 339

702 OD Ostrava-Moravská Ostrava :

ÍIČ: 00845451 738,: m Frýdek—Místek

ěpIC: 0200845451 ŠšČ; 28605543 DIC:

ŠPŘÍJÉMCE (zasílací adresa): „ ,,,.,, Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 164933537939800

žKlšmkovická 55l28 Banka: Česká spořitelna. a. s.

i708 56 Ostrava-Poruba IBAN: czaeoaoooooooo1a49335379

;lSDS: xpkbv55 Bic: GiBACZPX

Letná“ „99536©m09_9,rUDa-=Z
 

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

  
 

žObjednáváme u Vás :

ÍStavebně technický průzkum a statické posouzení obi—aktu tabletového parkoviště Plk. Rajmunda Prchaly 4491/120 v Ostravě-Porubě

‘dle Vaší cenové nabídky ze dne 4. 7. 2023.

 

 

;Cena be: DPH v Kč _ , MOOGŠOŠ

„ŽŠ„99039

 

Cena celkem v Kč

Lhůta plnění: 15.11.2023

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list), Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly. že platba bude provadel—sa na číslo um zveřešněné způsobem umožňujícím dálkový

Qřistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednalo účel vedený v tuzemsku. Pokud .se stane zhotovitel nespolehlivým piáíoem daně dle

~ glosa zákona o ÚPH. le objednatel o;:rávněn uhradí! zhotovllešl za zdanllošno plněné částku be:—: DPH ;: ohradu samomé DPH car—svést přímo na

příslušný účel cšanéno finančního úřadu dle § 1392 zákona o BPH. Zaplaoanšm částky ve výší daně na om správce daně oooavatele ;: zaptacemm

ceny be: DPH (mam/men zaniká povinnost oblednateše zapšažét kupni cena; včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlele písemný souhlas na emailovou adresu vyňzujicího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 1O dnů ode

, dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Ki:

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění cíle ohlednávky po uvešqmšnl objednávky v registry smluv, Uveřegnénš ohlednávky v regain;

smluv objednatel dodavateli písemné (ca—mailem) oznámí v případě, že dodavazež nedísponoge datovou sohrankou.

Vyřizuje:

Talia-mail :

V Ostravě dne; 24.10.2023 Lehká Palm Ba vedoucí odboru bytovém hospodář—5M a údržby budov

 

Dodavatel
potvrzuje přiletí

objednávk
y a souhlast

sgelím obsahem.
. _

Datum: “26340007
3 PdelS

 



 

Od: info©projektystatika.cz

Odesláno: pondělí 10. července 2023 17:07

Komu:

Předmět: Re: Dotaz

Dobrý den,

statický průzkum zahrnuje prohlídku a případně místní odseknutí v oblastech s poruchami. Pevnostní zkoušky na

vzorcích do nabídky nejsou uvažované.

Pokud mají poruchy charakter poškození materiálu betonu nebo oceli, lze ocenit návazně podle rozsahu zjištěného

při průzkumu.

S pozdravem

lng. Michalák, Ph.D.

PROJEKTY STATIKA s.r.o.

Pionýrů 839 budova A

738 01 Fridek Místek

PROJEKTY, STATIKA, PRÚZKUMY STAVEB

www.pro'ektystatíka.cz

po 10. 7. 2023 v 16:02odesílatel—napsal:

Dobrý den , děkuji za nacenění. Dnes jsem po dovolené první den v práci . Vaši nábídku probereme a dáme vědět.

Jen prosím 0 info, zdá statický průzkum provádíte vizuálně , nebo pomocí sond děkuji a přeji pěkný den.-

From: info©projektvstatíkacz <info@proiektvstatika.cz>

Sent: Tuesday, July 4, 2023 8:38 AM

To:

Subject: Re: Dotaz

 

Dobrý den,

stavebně technický průzkum a statické posouzení pro "parkoviště na ul. Plk. Rajmunda Prchaly 4491/120 Ostrava"

nabízíme v ceně 54 000,-. V době podání nabídky nejsme plátci DPH.

Předpokládaná doba na zpracováníje do 90 dní po potvrzení objednávky. Stavebně technické posouzení bude

obsahovat souhrn zjištěných poruch.

V rámci stavebně technického průzkumu bude zpracovaný návrh opravy, aby nedocházelo k zatékání do objektu.



S pozdravem

lng. Michalák

jednatel společnosti

PROJEKTY STATIKA s.r.o.

Pionýrů 839 budova A

738 01 Frýdek Místek

st 21. 6. 2023 v 12:57 odesílatel—napsal:

Dobrý den,

Obracím se na Vás, ohledně statiky na našem objektu. Jde o tabletové parkoviště na ul. Plk. Raimunda Prchaly

4491/120 Ostrava. Chtěl bych Vás požádat o zpracování cenové nabídky na statický posudek, abychom věděli,

vjakém stavu se objekt nachází. Zároveň bychom chtěli zprávu ohledně návrhu opravy (co musíme udělat, aby

nedocházelo k zatékání).

Měli bychom tedy zájem o zpracování statického posudku objektu vč. zpracování stavebně technického průzkumu

(co vše je nutné opravit).

V případě doplnění dalších informací mě prosím kontaktujte.

Děkuji

údržba správních budov a bytového fondu

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor bytového hospodářství a údržby budov

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

T +420 599 480 710

_

_

W www.poruba.ostrava.cz

 

I’DRLI Bl.


